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AZ:
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TOP
Kalkulation Kulturbudget 2011

Beratungsfolge:

Datum Gremium
18.11.2010  Haupt- und Finanzausschuss
. Sachvortrag:

Die Kalkulation des Kulturbudgets 2011 stellt sich folgendermalfien dar:

Jahreskalkulation 2011 - Kulturbudget

Einnahmen

Biirgerhaus
Theater

Kabarett
Musiktheater
Konzerte
Kindertheater
Ausstellungen
Live im Ratskeller

kommerzielle Vermietung

Theater im Rémerhof
Veranstaltungen
Vermietungen

Sonstiges
Blrgerwoche
Kunsthandwerkermarkt
Christkindimarkt
Soziokultur

Gesamteinnahmen

Betrag Ausgaben
Biirgerhaus
50.000,00 € Theater
15.000,00 € Kabarett
52.000,00 € Musiktheater
30.000,00 € Konzerte
5.000,00 € Kindertheater
300,00 € Ausstellungen
5.000,00 € Live im Ratskeller
55.000,00 € kommerzielle Vermietung
Theater im Romerhof
12.000,00 € Veranstaltungen
1.000,00 € Vermietungen
Sonstiges
8.000,00 € Birgerwoche
3.000,00 € Kunsthandwerkermarkt
2.000,00 € Christkindimarkt
100,00 € Soziokultur
238.400,00€ Gesamtausgaben
Budgetrechnung

Vorlage I-KUL/051/2010 der Stadt Garching b. Miinchen

Betrag

145.000,00 €
22.000,00 €
110.000,00 €
65.000,00 €
20.000,00 €
4.000,00 €
16.000,00 €

5.000,00 €

34.000,00 €
500,00 €

60.000,00 €
3.000,00 €
12.000,00 €
1.000,00 €

497.500,00 €
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Budget (-defizit), Vorgabe 2011 262.400,00 €
Kalkulation 2011 -259.100,00 €

Il. Beschlussantrag:

Der Haupt- und Finanzausschuss nimmt dies so zur Kenntnis.
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