#### Beschlussvorlage



Abteilung: Kultur Vorlage-Nr: I-KUL/051/2010

Stichwort: Kulturbudget 2011 Status: öffentlich

AZ:

Datum: 12.10.2010

Verfasser: Windisch Wolfgang

**TOP** 

Kalkulation Kulturbudget 2011

Beratungsfolge:

Datum Gremium

18.11.2010 Haupt- und Finanzausschuss

### I. Sachvortrag:

Die Kalkulation des Kulturbudgets 2011 stellt sich folgendermaßen dar:

# Jahreskalkulation 2011 - Kulturbudget

Einnahmen	Betrag	Ausgaben	Betrag
<b>D</b> "		B" 1	
Bürgerhaus		Bürgerhaus	
Theater	50.000,00 €	Theater	145.000,00 €
Kabarett	15.000,00 €	Kabarett	22.000,00 €
Musiktheater	52.000,00€	Musiktheater	110.000,00€
Konzerte	30.000,00 €	Konzerte	65.000,00 €
Kindertheater	5.000,00€	Kindertheater	20.000,00€
Ausstellungen	300,00 €	Ausstellungen	4.000,00€
Live im Ratskeller	5.000,00€	Live im Ratskeller	16.000,00€
kommerzielle Vermietung	55.000,00 €	kommerzielle Vermietung	5.000,00€
Theater im Römerhof		Theater im Römerhof	
Veranstaltungen	12.000,00€	Veranstaltungen	34.000,00€
Vermietungen	1.000,00 €	Vermietungen	500,00€
Sonstiges		Sonstiges	
Bürgerwoche	8.000,00€	Bürgerwoche	60.000,00€
Kunsthandwerkermarkt	3.000,00€	Kunsthandwerkermarkt	3.000,00€
Christkindlmarkt	2.000,00€	Christkindlmarkt	12.000,00 €
Soziokultur	100,00€	Soziokultur	1.000,00€
Gesamteinnahmen	238.400,00 €	Gesamtausgaben	497.500,00 €

### Budgetrechnung

## Beschlussvorlage



Budget (-defizit), Vorgabe 2011 262.400,00 € Kalkulation 2011 -259.100,00 €

## II. Beschlussantrag:

Der Haupt- und Finanzausschuss nimmt dies so zur Kenntnis.